



ANEXO III - PLANILHA DE QUANTIDADES, PREÇOS ORÇADOS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO	CONDIÇÃO DE PARTICIPAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE MÁXIMA ANUAL	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	466010	Prensa manual, comprimento: 85 cm, largura: 85 cm, altura: 180 cm, aplicação: massa de farinha de mandioca, características adicionais: em chapa dupla de ferro, acionamento por alavanca. Cores azul ou branco conforme Anexo Padronização Visual. (Anexo II TR).	Ampla concorrência	und	75	12.818,37	961.377,75
2	466010	Prensa manual, comprimento: 85 cm, largura: 85 cm, altura: 180 cm, aplicação: massa de farinha de mandioca, características adicionais: em chapa dupla de ferro, acionamento por alavanca. Cores azul ou branco conforme Anexo Padronização Visual. (Anexo II TR).	Cota de 25% - reservada para ME/EPP.	und	25	12.818,37	320.459,25
3	369403	Caixa d'água de polietileno para 500 litros com tampa com a logomarca da Codevasf, conforme Anexo Padronização Visual. (Anexo II TR).	Ampla concorrência	und	150	219,62	32.943,00
4	369403	Caixa d'água de polietileno para 500 litros com tampa com a logomarca da Codevasf, conforme Anexo Padronização Visual. (Anexo II TR).	Cota de 25% - reservada para ME/EPP.	und	50	219,62	10.981,00
						Valor Total (R\$)	1.325.761,00